
URM keliaujantiems į Austriją, Čekiją, Lenkiją, Rumuniją ir Slovakiją
pataria imtis atsargumo priemonių

Užsienio reikalų ministerija rekomenduoja piliečiams, vykstantiems ar jau esantiems
Austrijoje, Čekijoje, Lenkijoje, Rumunijoje arba Slovakijoje imtis atsargumo priemonių. Dėl
smarkaus lietaus ir audrų rugsėjo 15–16 dienomis šalyse kilo potvyniai, pavojų kelia stiprus
vėjas, medžių išvartos.

Rekomenduojama sekti naujausią informaciją vietos žiniasklaidoje, nesilankyti miškuose ir
parkuose, kur gali virsti medžiai. Patariama su savimi turėti pilnai pakrautą mobilųjį
telefoną ir svarbiais atvejais informuoti gelbėtojų tarnybą skambinant numeriu 112.

Jei šiuo metu esate Austrijoje, Čekijoje, Lenkijoje, Rumunijoje arba Slovakijoje
rekomenduojame nedelsiant užsiregistruoti www.keliauk.urm.lt svetainėje užpildant
kelionės registracijos formą, kad prireikus galėtume su jumis susisiekti dėl konsulinės
pagalbos.

Prireikus konsulinės pagalbos, prašome kreiptis į Lietuvos Respublikos ambasadą Austrijoje
ir Slovakijai el. paštu amb.at@urm.lt arba telefonu +43 1 718 5467, Čekijoje el.
paštu amb.cz@urm.lt arba telefonu +42 02 572 101 23; +42 02 572 101 22, Lenkijoje el.
paštu amb.pl@urm.lt arba telefonu +48 22 625 33 68; +48 22 6359794, Rumunijoje el.
paštu amb.ro@urm.lt arba telefonu +40 213115997.

Lietuvos piliečiai pirminę konsultaciją skubios konsulinės pagalbos klausimais Lietuvos
atstovybių nedarbo laiku gali gauti visą parą veikiančiu Užsienio reikalų ministerijos
telefonu +370 5 236 2444 ir el. paštu pilieciai@urm.lt

Užsienio reikalų ministerija rekomenduoja parsisiųsti programėlę „Keliauk saugiai“ ir gauti
aktualią konsulinę  informaciją, ministerijos pranešimus, esant krizinei situacijai užsienio
šalyje:  iOS, Android

Informacija apie „Keliauk saugiai“ ir konsulinę pagalbą

http://www.keliauk.urm.lt/
mailto:amb.at@urm.lt
mailto:amb.cz@urm.lt
mailto:amb.pl@urm.lt
mailto:amb.ro@urm.lt
mailto:pilieciai@urm.lt
https://apps.apple.com/us/app/keliauk-saugiai/id1211764936
https://goo.gl/rPwrfx
https://keliauk.urm.lt/

